
Warszawa, dnia 27 czerwca 2023 r. 

Poz. 22 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1643, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się organizację i zasady funkcjonowania kontroli zarządczej w Ministerstwie 

Klimatu i Środowiska w formie Księgi kontroli zarządczej, stanowiącej załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokumenty planistyczne tj. Informacje o celach komórek organizacyjnych 

Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz Jednostkowe Plany Działalności komórek 

organizacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska, przyjęte na 2023 r. zachowują ważność 

i mogą być zmieniane w oparciu o Księgę kontroli zarządczej stanowiącą załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

2. Zasady dokonywania oceny ryzyka określone w Księdze kontroli zarządczej 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia stosuje się po raz pierwszy do dokonywania 

oceny ryzyka w roku 2024. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie kontroli zarządczej w Ministerstwie Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. 

i Środ. poz. 73).  

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U.  poz. 1949).   
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1725, 1747, 1964 i 2414 

oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 803 i 1059. 



– 2 – 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA  

Anna Moskwa 


		2023-06-27T16:19:28+0200




